
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK HÀ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Đăk Hà, ngày         tháng         năm 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình  

mục tiêu quốc gia huyện Đăk Hà giai đoạn 2021-2025  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ các Nghị quyết của Quốc hội: Số 120/2020/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 

2020 về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh 

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030; số 

24/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương 

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; số 

25/2021/QH15 ngày 28 tháng 7 năm 2021 về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương 

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025;  

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện về việc thành lập Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia 

huyện Đăk Hà giai đoạn 2021-2025; 

 Xét đề nghị của Công an huyện tại Công văn số 692/CAH-TH ngày 25 tháng 4 

năm 2023 về việc đề nghị thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục 

tiêu quốc gia và theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện Đăk 

Hà giai đoạn 2021-2025 đối với các ông, bà sau: 

Phó Trưởng Công an huyện phụ trách công tác xây dựng phong trào toàn dân 

BVANTQ, Ủy viên thay cho Trưởng Công an huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn và các 

thành viên Ban Chỉ đạo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c); 

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (b/c); 

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội (b/c); 

- Ban Dân tộc tỉnh (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện (p/h); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Tiến 

 


		2023-07-18T13:35:47+0700


		2023-07-23T14:32:43+0700


		2023-07-24T08:24:50+0700


		2023-07-24T08:24:50+0700


		2023-07-24T08:24:50+0700


		2023-07-24T08:24:50+0700


		2023-07-24T08:24:50+0700




